cuiquam hoc ipso facio injuriam.
 Illud tamen inter eos intercedit
 discriminis, ut propius alii, alii
 magis procul a virtutis perfecta
 imagine, absint. Nihilotenus ta-
 men omnes qui sapientiã docent,
 ita illam docent, ut ad ejus leges
 omnes mores & actiones homi-
 num accurate componi velint.
 Hoc vero dum ita ut par est, ne-
 mo illorum facit, omnes qui-
 dem in illorum classem, quorum
 cum doctrina non consentiunt
 mores, referre nullas dubito.
 Hic tamen rursus illos, ad quorũ
 doctrinam quam proxime acce-
 dunt mores, aut qui annituntur
 viribus omnibus, ut componant
 mores suos ad rationis leges, mi-
 nime culpandos aut reprehen-
 dendos censeo. Contra vero qui
 magnifice de virtute verba fa-
 ciunt, ipsi autem nunquam in
 animum inducunt vitia sua
 exue-

exiere, aut rationis præscripto obsequi-
 hi quidem illi sunt philosopha sententia &
 ignava opera homines, quos merito ante
 sum execratus. Pessimis, vero omnibus
 sunt, qui ad summum virtutis fastigium
 se peruenisse, sibi persuadent, saltem pro-
 pe ab eo se abesse, & hinc nihil aliud
 gunt, quam ut aliorum vitia facunde acci-
 sent, intercutibus, ut Gellii verbis saepe
 laudatis, utar, vitius ipsi madentes. Et-
 enim hosce homines ambitione vexari pa-
 lam est; ambitionis autem vitio, nullum
 grauius, nullum periculosius, nullum ma-
 gis immedicabile esse, illi sciunt, qui vel
 primis quod ajunt labiis, hæc sacra attige-
 runt. Tam varias enim assumit formas
 quod & antea jam indicavi, ut agnoicatis
 quam difficillime, longe difficilior p-
 riatur medelam sibi afferri. Quæ ergo de
 Socrate, Seneca, Catone, & Marco Aure-
 lio, aliisque philosophis disputavi, a vobis
 ita capi velim: omnes hosce viros ingenii
 & eruditionis laude florentissimos, non ta-
 men virtutis & sapientia consummata fuisse
 contendo: & id inde euinco, quod vitiorum
 non plane fuerint immunes. Largietur
 hoc, quicumque est sanæ mentis. Posidonius
 Stoicus Socratem magnos progressus fecis-
 se, nec longe a vertice constitisse dicit: in
 perfecta virtutis abiisse exemplum, asserere
 non

non audeat. Omnes ergo fuisse saltem
προκόπτοντες. Ad quam vero τῶν προ-
κόπτοντων pertinuerint classem, ipsimet
 iudicate. Sane omni opera eos allaborasse
 ut consentirent cum doctrina mores, non
 negaui: sed annon ambitio nimia quan-
 doque illos vexauerit, æquus existimator
 harum rerum, facile videbit. Nihil de glo-
 ria horum virorum detractum cupio: nec
 tamen vitia illorū laudare potui: sufficit me
 euicisse, & illos non fuisse tales, ut cum do-
 ctina undiquaque conspirauerit vita: hoc
 enim mihi demonstrandum sumpseram. Si
 ita rem definias, inquebat Florinus, non
 me tantum, sed cordatos quosuis facile tibi
 suffragantes habebis. Modo hosce, rege-
 ram. habeam, ceteros enim non curo.
 Recte quidem, istud facis, inquebat Seue-
 rus: sed ut finem imponamus sermōni tem-
 pus monet, quod me, credo & te, ad alia
 vocat. *Quin & me*; addebat Florinus,
 ut ut inuitum. Mihi vero, ad hæc regere-
 bam, nihil optatius est, quam ejusmodi vo-
 biscum miscere sermones: sed cum eos ab-
 rumpere vestra negotia grauiissima jubeant,
 ingratiſſimus mortalium essem, si detinere
 vos ultra vellem. Interim propediem me u-
 trumque vestrum hic denuo visurum spero,
 ut jucundioribus ejusmodi colloquiis, reſi-
 cere fessam grauioribus curis mentem